



DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Cont client: 750032192
Seria și numărul facturii: VDF402953962
Data facturii: 02/06/2020
Perioada de facturare: 02/05/2020 - 01/06/2020
Cod unic de înregistrare: 39793637

Factură Duplicat

Sumarul contului dumneavoastră

Rest de plată
factură anterioară (Lei)

4.990,86

Factură curentă (Lei)

5.292,67

Total de plată (Lei)

10.283,53

Dacă ați achitat deja, vă rugăm ignorați această sumă

Data scadenței:
02/07/2020

Factura anterioară

Sold precedent	5.202,94
Total plătit din sold precedent	0,00
Corecții	-212,08

Rest plată 4.990,86

Factura curentă

Abonamente și extraopțiuni	4.359,00
Servicii utilizate	88,62

Total factură curentă fără TVA 4.447,62
TVA 19,00% 845,05

Total factură curentă 5.292,67
Total de plată 10.283,53

Anti frauda

Vodafone nu va solicita sub niciun motiv prin SMS, apel sau e-mail date confidențiale, reincarcarea de cartele pe care nu le cunoașteți sau plata unor sume de bani. Factura electronică este trimisă exclusiv de la adresa MyVodafone.no-reply@vodafone.ro, în format PDF. Verificați întotdeauna adresa de e-mail a expeditorului, datele și informațiile conținute în e-mail și evitați deschiderea fișierelor atasate de tip arhivă sau în format executabil. Detalii pe www.vodafone.ro/frauda

Vodafone pentru Tine

Sunteți client **Diamond!** fiecare euro plătit pentru servicii furnizate va oferi 3,5 puncte. Total puncte disponibile **19013**. (detaliere pe verso)

Bun de plată

Echipa dumneavoastră Vodafone

B. Adamea
11.06.2020



DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
 SECTOR 3
 INTRARE NR. 6076
 TEȘI
 Ziua 15 Luna 06 Anul 2020

Furnizor: **VODAFONE ROMANIA SA**
 (denumirea, forma jurid.)

Seria BYCT Nr. 13730001 PJ

Cumparator: **DIRECȚIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3**

FACTURA FISCALA

Nr.: 13730001
 Data: 12-06-2020
 (ziua, luna, anul)

PO:

Nr.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantit.	Pretul unitar (fara T.V.A) -lei-	Valoarea -lei-	CotaTVA %	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5	6	7
1	-Abonament si extraoptiuni		-1	165,00	-165,00	19	-31,35
2	-Servicii utilizate		-1	88,62	-88,62	19	-16,84

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului: Buletinul/cartea de identitate: Seria: nr.: eliberat(a): Mijlocul de transport nr.: CNP: Eliberarea s-a facut in prezenta noastra la data de: ora: Semnaturile:	Total din care accize	-253,62	-48,19
		Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.7) RON	-301,81